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Cykl „Kraków na okrągło” to inicjatywa, która od lat przybliża mieszkańcom i gościom bogactwo historii,
kultury i codzienności naszego miasta. W tym sezonie cykl zyskuje odświeżoną formułę, odpowiadającą na
potrzeby współczesnych odbiorców, a spacerów będzie aż 250 w miesiącach kwiecień – październik.

Najważniejszą zmianą jest pełna dostępność spacerów – udział we wszystkich wydarzeniach jest
bezpłatny. Wystarczy dokonać wcześniejszej rejestracji, aby wyruszyć w jedną z tematycznych
podróży po Krakowie i jego okolicach. To świadomy krok w stronę jeszcze szerszego otwarcia na
różnorodne grupy odbiorców oraz budowania wspólnoty wokół dziedzictwa niematerialnego miasta.

Uruchomiono również nową stronę internetową cyklu, która staje się centrum informacji i narzędziem
dla uczestników. To miejsce, w którym publikowany będzie co tydzień bieżący harmonogram
spacerów, szczegółowe opisy tras, sylwetki przewodników oraz aktualności związane z programem.
Użytkownicy mogą skorzystać z funkcjonalności panelu spacerowicza, umożliwiającego m.in.
śledzenie historii zapisów, dostęp do galerii zdjęć czy zarządzanie udziałem w wydarzeniach.

Zmianie ulega również sposób zapisów. Na większość spacerów obowiązuje wygodna rejestracja
poprzez nową stronę cyklu. Wyjątek stanowią spacery piątkowe – w ich przypadku wejściówki należy
odebrać osobiście w siedzibie Krakowskiego Forum Kultury przy ul. Mikołajskiej 2 w poniedziałki
poprzedzające dane spacery.

Nowa odsłona „Krakowa na okrągło” to nie tylko inna organizacja spacerów, lecz także rozwijanie idei
miasta jako opowieści – wielowątkowej, żywej i stale reinterpretowanej. Poprzez współpracę z
doświadczonymi przewodnikami, ekspertami i pasjonatami Krakowa, cykl staje się platformą do
odkrywania nieoczywistych znaczeń, lokalnych historii i współczesnych narracji, które wspólnie tworzą
tożsamość miasta.

Wszystkie informacje na temat „Krakowa na okrągło” i rejestracja na spacery dostępne na stronie
kno.com.pl.
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